

2025 年洛宁县景阳镇西山底村
农村公益事业财政奖补重点村项目

财政投资评审报告

宁财评审 [2025]0166 号

洛宁县投融资评审中心

二〇二五年八月六日



一、工程概况

1、工程名称：2025 年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目

2、建设地址：洛宁县

3、主要工程内容

(1) 沥青混凝土路面等

4、建设单位：洛宁县景阳镇人民政府

5、设计单位：皓筠工程设计有限公司

二、审核范围

根据《财政投资评审管理规定》要求，洛宁县投融资评审中心对2025 年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目预算进行了评审工作。

三、审核依据

- 1、设计图纸(或实施方案)；
- 2、工程预算；
- 3、施工期洛宁县材料市场价、洛阳市建设工程造价信息；
- 4、参照类似已完成工程的预算经济指标；
- 5、建设单位提供的其他相关文件。

四、审核原则

恪守独立、客观、公平、公正原则，以事实为依据，对工程预算进行详细审核。

五、审核过程及方法

- 1、报送预算定额子目是否符合施工标准；

2、工程量按报送预算工程量计算；

3、材料单价参照洛阳市指导价或市场询价，结合项目所在地情况进行确认。

六、核减内容

1、材料单价调整，定额单价调整，不含独立费用。

以上详细内容可见审核预算。

七、审核结果

报送预算金额 3597821.3 元，审定后预算金额 3307980.61 元，
审减金额 289840.69 元。

注：以上审核结果只做为项目实施前的控制价，工程量由报送单位负责核实确认。

特此报告。

洛宁县投融资评审中心

二〇二五年八月六日



2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财 工程
政奖补重点村项目

招标控制价

招标控制价 (小写): 3307980.61

(大写): 叁佰叁拾万柒仟玖佰捌拾元陆角壹分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	2958390.15	0
1.1	道路工程	2792640.53	
1.2	路灯工程	135034.70	
1.3	其他工程	30714.92	
1.4	措施项目	0.00	
2	措施项目	50607.40	—
2.1	其中安全文明施工费	28706.05	—
3	其他项目	0.00	—
3.1	其中：暂列金额	0.00	—
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	—
3.3	其中：计日工	0.00	—
3.4	其中：总承包服务费	0.00	—
4	规费	25847.05	—
5	税金	273136.01	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5		3307980.61	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位：拓宽道路	m2	572.75	2.20	1260.05	
2	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C25商品砼 2. 厚度：180mm 3. 含养生 4. 部位：拓宽道路	m2	572.75	83.93	48070.91	
3	040201021001	抗裂贴	1. 抗裂贴 2. 部位：拓宽道路	m2	168.95	22.11	3735.48	
4	041001001001	拆除路面	1. 材质：砼路面 2. 厚度：180mm 3. 部位：道路修复	m2	2543.3	8.65	21999.55	
5	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：垃圾外运 2. 运距自行考虑（暂按5km） 3. 部位：道路修复	m3	457.79	18.44	8441.65	
6	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C25商品砼 2. 厚度：180mm 3. 含养生 4. 部位：道路修复	m2	2543.3	83.93	213459.17	
7	041001004001	铣刨路面	1. 原混凝土路面机械铣刨拉毛（≥10mm） 2. 垃圾外运自行考虑（暂按5km）	m2	36229.75	2.56	92748.16	
8	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种：AC-13C细粒式沥青砼 2. 厚度：5cm厚 3. 沥青运距自行考虑	m2	38154.60	59.55	2272106.43	
9	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种：PC-3 阳离子改性乳化沥青粘层油 2. 喷油量：1.0L/m2	m2	38154.60	2.95	112556.07	
10	040205006001	标线	1. 15cm宽热熔标线	m	2984.16	6.12	18263.06	
		路灯工程						
11	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一二类土方 2. 挖土深度：1米以内 3. 弃土运距：自行考虑	m3	157.46	3.20	503.87	
12	010103001001	回填方	1. 素土夯实	m3	131.32	21.98	2886.41	
13	010101001001	基底夯实	1. 基底夯实	m2	196.83	1.68	330.67	
14	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：素土 2. 运距自行考虑（暂按5km）	m3	26.14	12.29	321.26	
15	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C25 3. 含模板安拆 4. 部位：太阳能路灯	m3	26.14	798.58	20874.88	
本页小计							2817557.62	0.00
合 计							2817557.62	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
16	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类HPB235 箍筋 2. 钢筋规格：10以内	t	0.154	8084.22	1244.97	
17	040901009001	预埋铁件	1. 预埋铁件及锚栓	t	1.393	0.00	0.00	
18	040805001001	常规照明灯	1. 太阳能路灯（含配套设备及附件） 2. 灯具规格：采用3200LM高亮灯珠+1*80w多晶硅太阳能电池板，配45AH锂电池及功率智能控制板 3. 灯高6米 4. 灯杆材质、规格：详见图纸设计 5. 含接地母线及接地极（镀锌角钢50*20*5）	套	108	1008.08	108872.64	
		其他工程						
19	041001008001	拆除混凝土结构	1. 拆除原暗渠盖板及渠道降低高度150mm，渠壁厚150mm 2. 垃圾外运	m3	51.00	66.52	3392.52	
20	040402016001	沟道盖板	1. 材质：C25钢筋混凝土 2. 规格尺寸：700*500*150mm	m	340.00	80.36	27322.40	
		措施项目						
21	011705001001	大型机械设备进出场	1. 机械设备名称：挖掘机、压路机、沥青摊铺机	台次	1	12312.03	12312.03	
本页小计							153144.56	0.00
合 计							2970702.18	0.00

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益
事业财政奖补重点村项目

标段：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事
业财政奖补重点村项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明措施费			28706.05			
2	041109002001	夜间施工	定额其他措施费	25	2397.33			
3	041109003001	二次搬运	定额其他措施费	50	4794.66			
4	041109004001	冬雨季施工	定额其他措施费	25	2397.33			
5	041109005001	行车、行人干扰						
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	041109007001	已完工程及设备保护						
合 计					38295.37			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”数值，也可以只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

计 日 工 表

工程名称：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目

第1页 共1页

序号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价 (元)	
						暂定	实际
一	人 工						
人 工 小 计						0	
二	材 料						
材 料 小 计						0	
三	机 械						
施工机械小计						0	
四、企业管理费和利润						0.00	
总 计						0.00	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表-12-4

规费、税金项目计价表

工程名称：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：2025年洛宁县景阳镇西山底村农村公益事业财政奖补重点村项目

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	计算基数	计算费率 (%)	金 额 (元)
1	规费				25847.05
1.1	定额规费	定额基价分析			25847.05
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	税金	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费—按规 定不计税的工程设备金额		9	273136.01
合 计					298983.06

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13